陕西铁路工程职业技术学院文件

陕铁院〔2009〕37 号

[image: image1.png]

关于规范院内各类评审费、各种考试考务费的

通       知
院属各部门：

现就我院院内各种考试考务费、技能鉴定考务费、招标评审费、职称评审、科研评审、听课等做如下规范：
一、发放执行原则

（一）凡工作职责范围内的工作原则上不发劳务费，
（二）坐班人员与非坐班人员要有区别。

（三）组织者与专业评委要有区别。

二、各类评审费、劳务费、听课费等发放标准

（一）院内职称评审 、各种招标评审、教学科研评审等专业评审发给评委劳务费。标准为半天以内的按50元/次发放，超过半天的酌情增加，但不得超过100元/天。其中坐班人员按70%发放，相关组织人员（1—3名）按评委的30%给予补贴。
（二）属于正常党政工作的各类评比、推选、认定等一律不发津贴。

（三）教务处及系（部）组织的统一考试，监考教师考务费按学院标准执行，其中坐班人员按80%发放，具体组织（1—3名）人员发给监考费的50%考务费，大型考试巡视不得超过5人，系（部）安排巡视人员不得超过2人，其余人员不发劳务费。
（四）定职听课及学院组织的专家听课按每节15元/发放。
（五）双休日或假期组织的统考，组织者、坐班人员监考及巡视人员发放标准相同。监考费标准每场增加5—10元。
（六）经学院同意，利用业余时间承担的院外考试，由考试组织者确定一次性发放标准。
（七）学院承担的各类社会考试，由组织者参照政策制定标准。
（八）本通知未涉及到的事项请参照执行，凡与本通知相冲突的，按本通知执行。
（九）本通知从下发之日起实行。

（十）执行中有疑惑的请到人事处咨询。
二ＯＯ九年四月五日
主题词：劳资  津贴  标准  通知
抄送：院领导，存档。
陕西铁路工程职业技术学院院长办公室     2009年4月8日印发

打印人：黄瑞芳         校对人：胡静静         共印8份
PAGE
2